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NE bazé té nenit 13 t&€ LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 té Statutit t&é Komunés sé Gjilanit 01. nr.016-
126211, t€ dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né Statut 01.nr.016-28448 t& dt.
22.03.2018, Kryetari i Komunés né cilésiné e organit mé té larté€ administrativ dhe punédhénés
nxjerr:

VENDIM

I. Me kété vendim, népunési civil llmi Limoni , i caktuar né detyra punuese: Udhéheqés i Sektorit
pér Buxhet dhe Financa, Autorizohet qé t'i kryej detyrat punuese: Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet
dhe Financa nga data 07.06.2023 deri né Emérimin e Drejtorit t& Drejtorisé.

2. Népunési civil, i autorizuari, do t'j ushtroj t€ drejtat dhe pérgjegjésité e Drejtorit té Drejtoris pér
Buxhet dhe Financa né pajtim me dispozitat ligjore t€ LVL dhe ligjet tjera nga lénia e financave.

3. Me emérimin e Drejtorit té Drejtorisé nga ana e Kryetarit t¢ Komunés, i autorizuari kthehet né
detyrat e méparme punuese t€ para autorizimit.

4. Gjaté periudhés s€ autorizimit, i autorizuari ruan té drejtén e pagesés s€ diferencés né pagé nése
ekziston né€ mes t€ pozités punuese né té cilén éshté caktuar dhe asaj i€ cilén e ushtron pérkohésisht.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

6. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi t’i dorézohet:
- Ilmi Limoni
- Njésisé sé personelit
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